Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 15.02.2019 г. (Протокол № 32)

Дата проведения заседания: 15 февраля 2019 года.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в Положение «Об осуществлении Союзом «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» контроля за деятельностью своих членов».

2. О решении Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» от 18.01.2019

г.

1. По вопросу «Внесение изменений в Положение «Об осуществлении Союзом

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» контроля за деятельностью своих членов»»

принято решение:

1. в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору (уведомление «О внесении изменений в сведения,

содержащиеся в государственном реестре саморегулируемых организаций» № 09-01-03/857 от

31.01.2019 г.), внести изменения в Положение «Об осуществлении Союзом «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей» контроля за деятельностью своих членов», утвержденное решением

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» от 17.01.2019 г. (Протокол № 26

от 17.01.2019 г.),

2. утвердить Положение «Об осуществлении Союзом «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» контроля за деятельностью своих членов» в новой редакции.

2. По второму вопросу «О решении Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» от 18.01.2019 г.» принято решение:

руководствуясь частью 11 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктом 2.11 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»,

о требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», признать решение Совета

Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» от 18.01.2019 г. о приеме в члены Союза

Общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОИНТЕГРАЦИЯ» (ООО

«ЭНЕРГОИНТЕГРАЦИЯ»), ИНН 7810442024 (Протокол № 27 от 18.01.2019 г.) не вступившим в

силу, а Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОИНТЕГРАЦИЯ» (ООО

«ЭНЕРГОИНТЕГРАЦИЯ»), ИНН 7810442024, считать не принятым в члены Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».